

Diário Oficial do

Município

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

quarta-feira, 12 de setembro de 2018

Ano X - Edição nº 00958 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio publica



Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

SUMÁRIO	
• INEXIGIBILIDADE Nº 008/2017	

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Inexigibilidade



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio, Estado da Bahia - CNPJ – 13.824.248/0001-19 Av. Doutor Octávio de Araújo nº 44, Centro, CEP: 44.280-000. Fone 75 237 2112 Fax 75 237 2128

ERRATA DE EXTRATO DE PUBLICAÇÃO INEXIGIBILIDADE № 008/2017

Atente o erro de digitação NO Extrato de Publicação de Inexigibilidade de Licitação nº 008/2017 publicado no Diário Oficial do Município de Teodoro Sampaio www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br em 3 de Setembro de 2018, Ano: x- Edição nº 00953 comunica aos interessados que:

Onde se lê:

Valor Global do Contrato R\$ 75.600,00 (sessenta e cinco mil reais)

Leia-se:

Valor Global do Contrato R\$ 75.600,00 (setenta e cinco mil e seiscentos reais)

TEODORO SAMPAIO – BA 12 DE SETEMBRO DE 2018

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br